
T.C

BIGA KAYNIIAKAMLIGI
Biga i19esi Kё ylere Hizmet Gё tiillllo BirliЁ i

IHALE ILANI
BIGA ILcESI KOYLERE ⅡIZMET GOT■「RME BIRLIGI BAsKANLIGINDAN

BIGA ILcESI YOLINDI KOYU YOLU MENFEZ YAPIM IsI KOYLERE HIZMET GOTURDIE
BIRLiこiiHALE YONETMELiこ iNiN 18.DIADDESi(AcIK iHALE USUL3)Ⅱ 苗KむMLERiNE GORE

IIIALE EDILECEKTIR。

1.Idarenin

Adr
Adresi

b) Telefon ve faks numarasl

2. ihale konusu yaprm isinin

a)Ihalenin(isin)Adl

b)1,in Nitelti,turti,miktarl

b)YapllacaЁ l yer

C)Ise ba,lama tarihi

d)1,in suresi

3.Ihalenin

a)YapllacaЁ l yer

b)Tarih Ve saati

:Biga i19esi Kёylere Hizllnet Gё ttilllle Birliこ i

:Hukumet KonaЁ l Kat:2 Biga/cANAKKALE
:(0286)3174363

(0286)3169969‐ Faks tel

Biga l19esi Yolindi Kёぅハ Yolu Menfez Yaplm isi

l Adct Menfez Yaplm isi.

Biga 119esi Yolindi Kёメ1.

Sёzle,menin yaplldlЁ lnin Ytikleniciye tebliЁ  edilditti tarihten
tibaren 5(bes)gun i9inde yer teslinli yapllarak ise ba§ lanacaktir.

Yer teslim tarihinden itibaren 75 takvim giiniidiir.

Biga KaymakamllЁl TOplanti Salonu

19/09/2019:raHh ve Saat:14.30

4.Ihaleyc katllabilme sartlan vc istenilen bclgeler ile yeterlik deЁ erlendillllesinde uygulanacak kriterler:

4。 1.Ihaleye katllma,artlarl ve istenilen belgeler:

4.1.1.Tebligat i9in adres beyanl.Ayrlca,irtibat i9in telefon numarasl ve faks numarasl ile varsa elektronik posta

adresl.

4。 1.2.Mevzuatl gereЁ i ka_ylth oldu:勢 TiCaret ve/veya Sanayi Odasl Belgesi.

4.1.2.1.Ger9ck kisi 011nasl halinde,1lk ilan veya ihale tarihinin i9erisinde bulunduttu yllda alinln10,ilgisine gOre

Ticaret ve/veya Sanay1 0dasina veya ilgili Mesick Odasina kayltll olduttunu g6sterir belge,

4。 1.2.2.Tiizel ki,i olmasl halindc,llllevzuatl geretti tiiZel kisilittin siCilinc kayltl1 01duttu TiCaret ve/veya Sanayi

Odasindan,ilk ilan vcya ihale tarihinin i9erisinde bulundu色 口yllda allnml,,tuzel kiSiligin sicile kaylth olduこ una
dair belge.

4。 1.3.Teklifvelllleye yetkili olduЁ unu gё steren imza beyannamesi veya imza sirkiileri.

4.1.3.1.Ger9ek ki,i ollnasl halinde,noter tasdikli imza beyannamesi.

4。 1.3.2.Tiizel ki,i olinasl halinde,ilgisine g6re tiizel kisilittin Ortaklar,iiyeleri veya kurucularl ile tiizel kisiliЁ in

yOnetillllindeki gё revlileH beHrten son durumu gёsterir Ticaret Sicil Gazetesi veya bu hususlari tevsik eden

belgeler ile tiizel kisiliЁ in nOter tasdikli imza sirkiileri.

4.1.4 Kё ylcre Hizmet Gё tullllc BirliЁi ihale Yё netmeliЁ i'nin ll.ve 12.maddelerinde sayllan durumlarda
olmadlЁ lna iliskin yazlll taahhutname.

4。 1.5。 sekH Ve i9erittl idari sartnamede beHrlenen teklifmektubu.

4.1.6。 sckli Ve i9eriЁ i idari sartnamede beliricnen ge9ici teminat.

4。 1.7.OrtaЁ1 01duttu veya hissedarl bulunduこ u ttiZel kisilere ili§kin beyanname.

4.1.8.lhale kOnusu isin tamarnl veya bir klslnl alt ytiklcnicilerc yaptlllllayacaこ lna dair taahhiltname.

4.1.9。 ihale dOkiimanlnln satin allndlこ lna dair belge.



T・C                        2
BIGA KAYNIIAKAMLIGI

Biga i19esi Kё ylere Hizmet Gё tulllle BirliЁ i

4.1.10.Tiizel kisi istekli taraflndan sunulan i,deneyiFn belgesinin,aynl tiizel kisinin yarisindan fazla hissesine

sahip ortaこlna ait ollnasl halinde sunulacak i§ deneyirn belgesinin ba,ka bir tiizel kisiyc kullandlrllmayacaglna

ili,kin taahhiitname.

4。 1。 1l Vekalctcn ihalcye katllma halindc,istekli adina katllan ki,inin notcr tasdikli vekaletnallncsi ile

noter tasdikli imza beyannalnesi.

4。 1.12 1steklinin ortak girisiln olmasl halinde, ,ckli ve i9eriEi bu sartnamede beHrlenen i, ortakhこ 1

bcyannamesl.

4.1.13 ihaleye sadece yerli istekli katllabilecektir.

4.1.14 Mevzuat hukumleri uyarmca kesinlesmi§ vergi borcu olmadlこ lna dair belge.

4。 1.15ヽ 4evzuat hiikiinllcri uyarinca kesinleslli,sosyal giivenlik prirn borcu ollnadlЁ lna dair belge.

Isteklinin is ortakllこ 1 011nasl halinde,(4.1.1),(4.1.2),(4.1.3),(.4.1.4),(4.1.7),(4.1.11),(4.1.14)(4.1.15)

bentlerinde yer alan belgelerin her bir o■ ak9a ayrl ayrl verilmesi zorunludur.

4.2.Ekonomik ve mali yeterliこe iliskin belgeler ve bu belgelerin taslmasl gereken kriterler:

4.2.1.Bankalardan temin edilecek belgeler:

Idare tarafindan ekonomik ve mali yeterliЁ e ili,kin kriter belirtilmemistir.

4.3.Mesleld ve teknik yeterliこe iliskin belgeler ve bu belgelerin ta,lmasl gereken kriterler:

4.3.1。 1,Deneyil■ Belgele五 :isteklinin,son onbes yll i9inde yurti9inde ve yurt dl,lnda kamu veya ёzel sektё rde

bedel i9eren bir sёzlesme kapsaminda teklif edilen bedelin en az% 50'si oraninda ihale konusu i,ve/veya

benzer i,lere iH,kin i,deneyiIIn belgesi vellllesi zorunludur.

4.3.2.Isteklinin organizasyon yaplsl ve pettonel duru]nu ile kaliteye iliskin belgeler:

Sekli Ve i9eritti Kёylere Hizmet Gё tulllle Birliこ i ihale Yё netmeliこi Ve Yaplm i§ leri lhale uygulama
Yёnetmelttinde belirtilen a,a魅 lda gёSterilen sayl ve nitelikte teknik personeli in,aat mahallinde
bulunduracaЁlna dair TeknikPersonel Taahhiitnamesi vellllesi.

Taahhit olarak lstenen Teknik PeКonel

SoNo Unvan Adet Aranan Ozellik
1 Insaat ⅣItihendisi 1 En az3 yrl deneyimli

4.3.3.Rttakine ekipmall ile ilgili belgeler:

Sekli Ve i9eriЁ i Kёylere Hizmet Gё tulllle BirliЁ i ihale Yё netmeliЁ i

Y6netmelittinde belirtilen a,a魅 lda gё sterilen sayl vc nitelikteki yapl aracml

dair Yapl Araclarl Taahhitnamesi vellllesi.

ve Yaplm i,leri ihale uygulalna

insaat mahallinde bulunduracaЁ ina

Taahhitl■ olarak lstenen Yapl Ara91an

S.No Cinsi Adet Aranan Ozellik

1 Ekskavator 1 Paletli veya lastik tekerlekli

2 Damperli Kamyon 1 En az 14 ton kapasiteli

り
，

Kazrcr Yi.ikleyici Ozell ikli
Kepge

1

Min.80 Hp

4。3.4.Bu ihalede benzer i,olarak kabul edilecek i,ler: Yaplin islerinde i,deneyiininde deЁ erlendirilecck

benzer islere ait tebliЁ in Resnli Gazete l l.06.201l tarih ve 27961 sayl eki benzer i§ gruplarinda belirtilen A¨

IoGrup i,ler ve A‐VoGrup isler ile benzer i§ e denk sa_yllacak muhendislik ve mimarllk bёlumleri;in,aat

MthendisliЁ i.

5。 ihale dOkumanl Biga Kaymakamllこl Biga l19esi Kё ylere Hizmet Gёtulll10 Birliこ i burOsunda ucretsiz
gёriilcbilir vc 250,00 T】 L kar,11lЁ l aynl adresten teⅡlin cdilebiliro ihaleyc teklif vcrccck olanlarin ihale

dokiimaninl satin allnalarl zorunludur.(Banka hesap no:Biga Ziraat Bankasl 10007147‐ 5002)

6.Tekliner ihale saatine kadar J力 αttη″″ソα″JJac磁 ッc“ verilebileccktir.Ba,vurular bizzat yapllacak ve posta.…

vb yonarla gё nderilen teklifler kabul edilmeyecektir.



T・C                                3

BIGA KAYMAKAMLIGI
Biga i19esi Kё ylere Hizmet Gё tulllle Birligi

7.istekliler tekliflerini,her bir is kaleminin miktarl ile bu is kalemleri i9in teklif edilen birim flyatlarm 9arplml

sonucu bulunan toplanl bedel iizerinden verecektir. ihale sOnucu, iizerine ihale yapllan istekliyle her is

kalenlinin miktarl ile is kalernleri i9in tekHf edilen biriln flyatlarin ,arplrnl sonucu bulunan toplam bedel

iizerinden birim flyat s6zle,mesi imzalanacaktlr.

8。 isteklilcr teklif cdilen bedelin O/03'unden az Olmamak uzere kendi belirleyecekleri tutarda ge9ici teminat

vereceklerdir.(Banka hesap no:Biga Ziraat Bankasl 10007147‐ 5060)

9。 Verilen tekliflerin ge9erlik suresi,ihale tarihinden itibaren en az 75(yetmisbe,)takvim gin■ olmalldr.

10.KonsorsiyuIIl olarak ihalcye teklifverilemez.

11。 ihale dOkumanlnda belirtilmeyen hususlara ilanda yer verilmeyecektir.

BirliЁ imiz 4734 saylll Kanun hukumlerine tabi dettildir.ihale,28.04.2007 tarih ve 26506 say11l Resmi

Gazete'dc yaylmlanan KHGB Ihale Y6netmeliこ i'ne tabidir.Birlik Encumeni,ihaleyi yaplp yapmamakta

serbesttir.

Ilgililere ilanen duyurulur.

Mustafa CAN
Kaymakam

Birlik Baqkanr


